
S.A.N.B. S.P.A. 
Via Mangilli A.C. - 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

1111111111111111 li lllll I I lii 
3550850 04027 

Prot. Use.: U-CO21-01148 / 25/10/2021 

SANB S.p.A. 

DETERMINA DELL'AMMINISTRATORE UNICO N. 389/ AU DEL 
25/10/2021 

Oggetto: Variazione n.1 del "MOG ex D.Lgs n.231/2001" 

L'anno 2021, addì 14 del mese di ottobre, presso la sede della S.A.N.B. spa sita in Corato (BA) alla via 

Mangilli A.C., il sottoscritto, Avv. Nicola Roberto Toscano, nato a Bitonto (BA) il 15/03/1966 (cod. 
fisc: TSCNCL66C15A893L), nella sua qualità di Amministratore unico della S.A.N.B. s.p.a .. , cap. soc. 
Euro 100.000,00 interamente sottoscritto e versato, cod. fisc., p. IVA e numero iscrizione al Registro delle 
Imprese 07698630725 -in forza della delibera dell'Assemblea straordinaria dei soci del 18/12/2019, 

Premesso che: 

con Determina AU n.157 del 20/04/2021, l'Organo Amministrativo ha approvato il MOG 
previsto dal DLgs n.231/2001 nella sua prima stesura; 
nella prima parte del 2021, urgenti nuove incombenze, hanno richiesto una riorganizzazione 
interna che ha avuto conseguenti riflessi anche sul MOG così come strutturato nella Versione 
O approvata con la citata Determina AU n.157 del 20/04/2021; 

Dato atto che: 

il dirigente amministrativo dott. Giuseppe Pasculli ha elaborato la riedizione del MOG Versione 
1, sulla base delle indicazioni fomite dall'Organo Amministrativo e dal Direttore Generale e 
della citata riorganizzazione interna, ritenuta completa e pienamente rispondente alle nuove 
esigenze organizzative societarie, quindi accoglibile; 
sulla base della citata riorganizzazione interna è stato elaborato un nuovo "Funzionigramma 
V21" che riflette schematicamente la nuova organizzazione; 

Tenuto conto che 

la riedizione del MOG Versione 1 è stata sottoposta in bozza all'ODV che ne ha condiviso il 
contenuto e la impostazione nel corso di un apposito incontro tenuto in data 21 settembre 
2021; 

Ravvisata 

Visti: 

la propria competenza all'adozione della presente determinazione ai sensi del mandato ricevuto 
e di quanto disposto dall'art. 20 dello Statuto societario. 

D.Lgs 231/2001 e s.m.i.; 
la Determinazione ANAC 1134/2017; 



la Delibera ANAC 141/2018; 

DETERMINA 

per le motivazioni ampiamente espresse in premessa: 
di approvare il Modello Organizzativo Versione 1 ex D.Lgs 231/2001 "MOG" di SANB Spa 
così come predisposto dal dirigente amministrativo dott. Giuseppe Pasculli; 
di trasmettere copia al Collegio Sindacale, al Revisore legale, all'ODV e al RPCT a cura 
dell'Ufficio Pubblicazioni aziendale; 
di trasmettere copia ai Comuni Soci. 


